第四次全国经济普查是我国决胜全面建成小康社
会袁 开启全面建设社会主义现代化国家新征程中的一
项重大的国情国力调查遥 根据叶国务院关于开展第四次
全国经济普查的通知曳渊国发也2017页53号冤和叶射阳县人
民政府关于我县做好第四次全国经济普查工作的通
知曳渊射政发也2018页110号冤的部署安排袁我县将于 2018
年 8 -11月开展第四次全国经济普查单位清查工作遥
现将有关事项公告如下院

一尧单位清查的对象院全县内从事经济社会活动的
全部法人单位尧产业活动单位袁以及从事第二产业和第
三产业的个体经营户遥

二尧单位清查的内容院法人单位和产业活动单位统
一社会信用代码尧单位详细名称尧法定代表人渊单位负
责人冤尧单位所在地及区划尧单位注册地及区划尧联系电
话尧行业类别尧机构类型等曰个体经营户统一社会信用
代码尧户主姓名尧行业类别尧从业人员期末人数等相关
指标遥

三尧为全面完成单位清查任务袁请各单位及个体经
营户依据叶中华人民共和国统计法曳尧叶中华人民共和国
统计法实施条例曳和叶全国经济普查条例曳的有关规定袁

积极配合普查人员的工作袁 如实提供真实准确的数据
信息遥 对拒绝或者妨碍普查机构尧普查人员依法开展工
作的袁或拒报尧虚报尧瞒报尧漏报清查资料的袁将依法予
以处罚袁情节严重的将通过野信用中国冶网站和国家企
业信用信息公示系统向社会公示并实施联合惩戒遥

四尧各级普查机构和普查人员袁对于各单位及个体
经营户提供的涉及国家机密尧 企业商业秘密和个人家
庭隐私等信息袁将依法给予保密遥 经济普查取得的各项
资料袁将严格限于经济普查目的袁不作为任何单位对普
查对象实施处罚的依据遥

单位清查期间袁 普查人员将佩戴统一印制的普查
指导员和普查员证袁做到依法普查尧文明普查遥 欢迎各
单位及个体经营户对普查人员进行监督袁 并对不当行
为进行举报遥

举报电话院
射阳县第四次全国经济普查领导小组办公室

0515-82350234
各镇渊区尧场冤第四次全国经济普查领导小组办公室

合德镇 0515- 82328501
临海镇 0515- 82501234

千秋镇 0515- 69221016
四明镇 0515- 82898886
海河镇 0515- 82842101
海通镇 0515- 82236866
兴桥镇 0515- 87755023
新坍镇 0515-82850539
长荡镇 0515- 82772012
盘湾镇 0515- 82732127
特庸镇 0515- 82780880
洋马镇 0515- 82635500
黄沙港镇 0515-82262969
开发区 0515-69222132
射阳港 0515-87756532
淮海农场 0515-82542250
临海农场 0515-82578072
新洋农场 0515- 82720210
盐 场 0515- 827752718

射阳县第四次全国经济普查领导小组办公室
2018年 9月 11日

射阳县第四次全国经济普查单位清查公告

圆
要 闻

星期三 201愿年 怨月 员圆
编辑院成杰 组版院刘雪云
Email院zonghe566@员圆远.com 电话院远怨怨远远900

本报讯渊记者 王中印冤9月 10日下午袁我县在县行政中心二
楼东会议室召开十五届县委第六轮巡察工作动员部署会遥 县委常
委尧县纪委书记尧县监委主任尧县委巡察工作领导小组常务副组长胡
国良主持会议并讲话袁县委常委尧组织部长尧统战部长尧县委巡察工
作领导小组副组长田海波宣读第六轮巡察工作巡察组授权及任务
分工遥
就做好第六轮巡察工作袁胡国良要求袁提高政治站位袁把思想行

动统一到党中央的决策部署上袁准确把握巡察工作最新要求袁切实
担负起野两个维护冶政治责任袁坚决落实好野全覆盖冶部署要求袁全面
把握准野六围绕一加强冶监督重点袁全力推动巡察工作向纵深发展遥
聚焦重点环节袁坚持实事求是袁注重分类实施袁深化政治巡察袁紧盯
关键少数袁全面发现存在的问题和不足袁准确梳理问题线索袁进一步
突出成果运用袁扎实抓牢巡察工作各项措施遥强化使命担当袁进一步
加强责任落实袁不断完善协同配合机制袁改进作风建设袁全力提升巡
察工作实际成效袁确保有力有序开展好县委第六轮巡察袁切实推动
我县全面从严治党不断向纵深发展袁为射阳高质量跻身江苏沿海县
域第一方阵提供坚强保障遥
据悉袁县委第六轮巡察共派出 5个巡察组袁从 9月中旬至 10月

中旬袁分别对县委农工办尧县文广新局尧射阳港经济开发区尧射阳港
港口股份有限公司等 12个单位开展巡察遥

县动员部署第六轮巡察工作

本报讯渊记者 盛诚冤9月 11日上午袁市农委主任施建霞率队来
射调研农业工作袁副县长徐旭东陪同遥
施建霞一行先后赴庆缘康生物科技尧 洋马镇潘东村众创空间尧

鹤乡菊海现代农业产业园实地调研袁详细了解电子商务尧农业品牌
化发展等情况袁对我县特色农业尧电商产业发展表示肯定遥施建霞要
求袁要积极发掘本地特色农业资源袁通过与高等院校尧研究机构的合
作袁研发出更多农业衍生产品袁不断放大洋马菊花尧妙语蜂蜜等本土
产品的品牌效应袁打造射阳农业名片遥做强做大电商产业袁全面开展
市场调研袁摸清市场需求袁形成电商全产业链袁利用农业增收带动农
民致富遥加大自主创业扶持力度袁相关镇区尧部门要制定更加合理的
创业扶持政策袁鼓励返乡青年尧大学毕业生等群体自主创业袁为乡村
经济振兴注入新的活力遥

市农委来射调研农业工作

本报讯 渊记者 彭岭 见习记者 王明月冤 9月 10日下午袁为
进一步提高全县妇联干部队伍的理论素养尧 专业知识和工作能力袁
县妇联在县委党校举办基层妇联干部卓越成才培训班遥
此次培训旨在满足我县广大妇女群众精神文化需求袁提升妇女

素质袁促进巾帼成才袁为全力强产业尧全心惠民生袁高质量开启跻身
江苏沿海县域第一方阵凝聚妇女力量遥 此次培训班为期三天袁内容
包括深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想尧进行党性教育
和野不忘初心袁牢记使命冶专题教育以及社会公益项目创投尧女性礼
仪及婚姻家庭矛盾调处等知识讲授袁内容丰富袁形式多样袁操作性
强袁对做好基层妇女工作具有很强的指导性遥
在开班仪式上袁县妇联对在全县范围开展的野她讲堂冶活动进行

了揭牌仪式袁同时邀请了省委党校王金水教授作了题为叶习近平新
时代中国特色社会主义思想解读曳的讲座遥

县举办基层妇联干部
卓越成才培训班

本报讯 渊通讯员 陈敏军 记者 周蓉蓉冤野我们要从思想上
高度重视起来袁狠抓工程监管袁不留情面浴 冶日前袁县住建局建工科
负责人在部署防尘工作时坚决表示遥

今年以来袁县住建局为扎实做好大气污染防治工作袁按照县关
于扬尘治理工作的有关要求袁结合工作实际袁积极采取有力措施袁
确保大气污染防治各项工作落到实处遥狠抓组织领导袁建立联动机
制遥该局接到任务通知后袁组织召开大气污染防治扬尘治理工作会
议袁认真传达贯彻落实上级关于扬尘综合治理的会议和文件精神袁
实行局领导包片尧各科室渊单位冤领导包组袁层层落实遥 狠抓工程监
管袁确保整治到位遥 该局印发叶关于开展全县建筑工地扬尘专项整
治工作的通知曳袁对在建工程进行全面检查袁逐条逐项检查各工地
周边围挡尧物料堆放覆盖尧土方开挖湿法作业尧路面硬化尧出入车辆
清洗尧渣土车辆密闭运输等扬尘污染防治措施落实情况遥强化环境
督查袁管控市政扬尘遥 结合市观摩野家家到冶活动袁对三环路沿线在
建工程施工现场环境进行督查袁重点对施工现场扬尘进行控制遥同
时袁强化市政工程扬尘管理袁坚决做到施工工地周边 100%围挡袁物
料堆放 100%覆盖袁确保施工现场无大气污染现象遥

截至目前袁检查期间共出具叶扬尘控制检查用表曳47份袁叶建设
工程安全隐患整改通知书曳21份袁梳理整改事项 58条袁责令相关
责任主体限期整改袁并跟踪整改落实情况遥

县住建局“封土行动”成效明显

本报讯渊记者 葛静漪冤为了进一步增强人民群众的健身意识
和健康水平袁引导更多的人喜爱尧参与健身活动袁营造浓郁的全民健
身氛围袁9月 10日下午袁我县承办野迈进新时代幸福舞起来冶全市广
场舞大赛决赛及展演活动工作协调会在县行政中心五楼会议室召
开遥 县委常委尧宣传部长董光威主持会议并讲话遥
在认真听取各相关部门单位的筹备工作情况汇报后袁董光威指

出袁承办全市广场舞大赛是推进基层群众性精神文明创建尧展示争
创全国文明城市风采的一项全民参与活动遥不仅是提升我县文化品
味袁展现县域文化特色的需要袁也是我县全面建成小康社会袁增进人
民群众文化福祉的重要举措袁 全县各部门各单位一定要统一思想袁
提高认识袁集中精力袁全力以赴袁将此次大赛筹备工作做好袁积极展
示群众文化生活的独有魅力袁真正展现射阳的良好形象遥
董光威要求袁各有关部门单位要高度重视袁把此次活动作为宣

传射阳尧推介射阳的有利时机袁不断提高服务能力袁精心筹备袁认真
做好大赛的各项工作袁细化工作方案袁周密部署袁责任到人袁严格确
保活动的质量遥 要坚持安全第一袁严格工作要求袁落实好各个环节袁
认真做好电力保障尧安全保卫尧消防疏导尧医疗救护等应急工作袁确
保大赛各个环节安全有序袁万无一失遥 要协调联动袁密切配合袁形成
强大的工作合力袁全体参与人员要牢固树立野一盘棋冶思想袁既要分
工把关尧各负其责袁又要相互支持袁协调配合袁高效率完成各项工作袁
确保大赛取得圆满成功遥
县委宣传部袁县文广新局尧公安局尧广电台等部门单位相关负责

人参加会议遥 据悉袁本次广场舞大赛将于 9月中下旬在射阳中学体
育馆举行袁届时将有来自全市 11个县渊市尧区冤代表队参加比赛遥

县召开全市广场舞大赛决赛
及展演活动承办工作协调会

本报讯渊通讯员 唐国峰 宋玉成冤野每天一大早就看
见很多城管在路上袁 我们去菜场买菜明显感觉摊贩规范
了袁电瓶车也摆放整齐了袁进出菜场都很畅通遥 冶一位在人
民路东苑菜场买菜的市民说道遥 这样的现象得益于县城管
执法大队加强了野错时执法冶力度遥

入夏以来袁县城管局执法大队多措并举袁加强空档时
段管理袁采取野错时执法冶工作方法袁实施弹性工作机制袁实
现野无缝冶管理袁让城市管理不缺位遥 早中晚时段是城市管
理的薄弱环节遥由于季节性因素袁瓜果蔬菜大量上市尧消费
者吃烧烤旺季袁 部分摊点门店违章现象有回潮反弹之势遥
针对这一现象袁县城管执法大队迅速作出反应袁加强错时
执法的力度袁在早上 6点到夜间 10点的管理空档时段袁安
排执法车辆尧组织执法人员通过机动巡查尧定点值守等多
种方式袁对幸福大道尧解放路尧人民路尧双拥路尧朝阳街等城
区重点路段沿街叫卖尧 占道经营及露天烧烤等违章行为袁
进行严格规范和管控袁 有效填补了城市管理时间上的真
空遥 截至目前袁共规范整治占道经营行为 280余起袁处理沿
街喇叭叫卖 220余起袁规范露天烧烤行为 20 余起袁先行登
记保存违章人员经营工具 50余件遥 在城管人员的积极努
力下袁城市管理空档时段内的违章行为大幅度减少遥

县城管局

“错时执法”保畅通

本报讯 渊记者 彭岭 通讯员 王梅冤9月 11 日袁县
卫计委举办解放思想大讨论活动知识第二轮竞赛袁 计 60
余人参加竞赛考试遥 至此袁卫计系统所有单位解放思想大
讨论活动知识竞赛参与率达 100%遥

针对上次竞赛中发现的部分医疗卫生计生工作人员
解放思想大讨论活动知识掌握不全面尧 参与热情不高尧思
想认识不足等问题袁本次竞赛突出提高认识尧开拓视野尧结
合实际尧破解难题等重点袁着力提升医疗卫计人员的思想
认识和解决问题的能力袁将县卫计系统当前工作要求通过
竞赛的形式普及到全系统干部职工的思想意识中袁在全系
统形成人人参与活动尧全员献智献策的良好局面袁确保解
放思想大讨论活动取得实实在在的成效遥

据了解袁县卫计委印发了数千册野解放思想大讨论活
动知识百问冶手册袁对卫生计生系统所有干部职工中进行
解放思想大讨论活动知识普及遥 在此基础上袁还陆续开展
征文求策尧专题调研尧政策回访及专业技能操作大赛等活
动遥

县卫计委

举办解放思想大讨论活动知识竞赛

野我们负责培训技术袁 这个学员很容易就能学
会遥冶野每人每天至少能有 50块钱的收入袁多做多得袁
在家就能做遥冶近日袁新坍镇新安村部里热火朝天袁30
余户低收入农户们围坐在一起学用机器进行毛衣拆
片遥

野这个工作好袁活不太累袁收入也可以袁现在我们
都一大把年纪了袁上哪儿找这样的好活啊袁最主要的
还能照顾到孙子遥 冶新安村低收入农户陈爱萍说道遥
在家门口就能就业袁这在以前她想都不敢想遥

野镇里开完解放思想大讨论动员部署会后袁我们
就开始部署解放思想的具体行动袁 通过跟常州华锦
服饰有限公司对接袁 初步引进 30台毛衣拆片的机
器袁有专人负责对农户进行一对一的培训袁生产产品
全部收购袁提高低收入农户收入袁争取早日脱贫遥冶新

安村负责人严浩告诉记者遥 野如果开展的效果好袁我
们打算继续通过这种耶认领手工活爷的模式来扶贫遥冶

据了解袁十九大以来袁该镇紧抓增加贫困户收入
这个主线, 进一步解放思想袁 加强引导家庭富余劳
动力外出务工尧 发展来料加工尧 参与美丽乡村建设
等袁改变对象户等尧靠尧要的依赖心理袁激励其自立更
生尧自我脱贫遥 同时袁通过电商扶贫尧技术扶贫尧产业
扶贫尧 绿色扶贫等多项措施袁 扩宽家庭经济来源渠
道袁保障已脱贫人口永续脱贫遥

小小手工活，扶贫新妙招
本报通讯员 蒋雯杰 王思慧

对基层团支部开展野双述双评冶督查袁
强化基曾团支部建设曰开展青年大学习活
动袁统一广大干部尧团员思想曰实施青年返
乡创业野归航行动冶袁点燃青年返乡创新创
业热情噎噎近年来袁 团县委坚持方向引
领尧方式创新袁不断提升服务青年发展能
力袁为全县高质量发展增添青年力量遥

坚定政治信念 培养野好青年冶
7月 9日下午袁团县委召开团十八大

精神学习宣讲会袁团十八大代表尧四明镇
建华村党总支书记顾昕进行宣讲袁围绕团
十八大会议概况尧党中央致词尧团十八大
报告等方面进行解读袁县相关团组织工作
负责人及部分团员青年代表共计 70余人
参加活动遥

团县委始终突出政治建团尧思想立团
的原则袁不断强化政治性这一属性袁在全
县各基层团组织广泛组织围绕马克思主
义理论尧党的十九大精神和团的十八大精
神等开展各类政治学习活动,在活动设计
和工作内容上袁突出标识尧旗帜尧主题尧含
义尧方向等元素的政治导向遥 积极组织全
县共青团系统开展野思想解放大讨论冶袁广

泛建立青年学习社袁组织开展青年之家统
一活动日袁开展基层团支部野双述双评冶督
查袁主导意识形态方向遥

在青少年意识形态工作方面袁团县委
通过举行纪念五四运动 99 周年尧野新时
代冶主题红领巾寻访尧野你好袁新时代冶少先
队主题入队示范活动尧第三十期少年军校
暨野争做新时代好队暑期夏令营活动等活
动袁引领广大青少年始终听党话尧跟党走遥

绽放青春魅力 奏响野最强音冶
恰同学少年袁风华正茂遥书生意气袁挥

斥方遒遥青年袁是经济社会发展的生力军遥
团县委抓住全县工作主线袁制定叶2018射
阳共青团聚力 野两全一高冶 十项重点工
作曳袁努力凝聚青年力量袁激发青年干事创
业的动力袁奏响青春建功野最强音冶遥

凝聚思想合力遥 在团属阵地尧志愿者
服装尧形象代言尧重大活动尧等事项中袁突
出野射阳冶地域标识袁设计制作文化衍生产
品袁有效夯实了广大青年青春建功新射阳
的共同思想基础遥

激发内生动力遥积极组织人员参与精
准扶贫尧对口援助工作袁将各类农业创业

项目尧家庭农场等变成全县青年大展拳脚
的舞台遥 强化青年志愿服务品牌建设袁主
动承接全县旅游节志愿服务袁持续开展各
类主题志愿服务活动 30余场次遥

展现独特魅力遥积极在各行业领域中
选树先进青年典型袁先后开展野第九届十
大杰出青年冶野两红两优冶野新长征突击手冶
等评选表彰袁大学生村官顾昕当选为团的
十八大代表遥上半年袁累计全县个人尧集体
获得市级以上荣誉 30项袁 涌现出江苏好
少年 88名遥 积极搭建对外展示交流的平
台袁 组织 22名优秀大学生与台湾景文科
技大学学生互动结对袁推进第二届中韩青
年交流活动上升到市级层面遥

助力青年成长 释放野生命力冶
近年来袁团县委着力围绕青年需求开

展工作袁坚持服务青年的生命线袁切实当
好桥梁袁助推青年成长成才遥

为激发青年创新创业的活力袁团县委
启动新生代企业家助力计划袁 实施 2018
射阳青年返乡创业野归航行动冶袁实施叶共
青团众创十百千计划曳袁组织开展野射阳人
看射阳冶系列活动袁加强对各类在外射阳

籍青年的联系关注遥 同时袁与县内相关部
门联合举办支持青年就业创业专场招聘
会尧科技创业大赛等袁整合各类资源袁不断
推进青年创新创业服务遥

在优化青少年成长环境方面袁该组织
建好用活青年之家阵地袁常态化开展县级
野青少年维权岗冶创建袁制作推广普法 H5尧
关爱主题小视频等袁开展野一关注二帮扶
三走进冶学雷锋志愿服务月活动袁上半年袁
累计发动各类社会组织累计开展活动 20
余场袁覆盖各类青少年 2000余人遥围绕全
心惠民生袁瞄准县委四个托底青少年救助
对象尧困境青少年等开展野青春补爱冶袁涵
盖 野爱心影院窑温暖上映冶野团团带你游县
城冶野青商送美味冶等系列内容遥 为缓解青
少年融入社会的问题袁集中征求社会各界
团员青年代表的意见建议袁开展大走访工
作曰同时袁积极发动各界力量广泛参与袁逐
步设计推出一批围绕青少年心理健康尧课
业辅导尧扶贫关爱尧亲情陪伴等内容的服
务项目袁解决青少年融入社会难的困境遥

激发小城“青”力量
要要要团县委推动青年服务工作侧记

本报通讯员 李晓凡 记者 成杰

洋马镇以菊花等中药材为产业依托袁鼓励农民开办家庭农场尧中药材加工企业等袁形成产销一体的完整
产业链袁为乡村经济振兴注入全新活力遥 图为该镇潘东村众创空间工人正在包装菊花遥 盛诚 摄

利用 pdfFactory Pro 测试版本创建的PDF文档 www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com